2

	[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 25.10.2016                                                                                                                                  № 47
О проекте решения «О внесении дополнений в Устав
муниципального образования Павловское сельское
поселение Суздальского района Владимирской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Владимирской области от 14.11.2014 г. № 120-ОЗ «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов Владимирской области и порядке избрания глав муниципальных образований Владимирской области», от 14.11.2014 г. № 121-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных вопросов местного значения», в целях приведения Устава муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение  р е ш и л:

1. Внести в Устав муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 07.02.2006 года № 14, следующие дополнения:
1.1. Дополнить часть 4 статьи 34 «Муниципальная служба» подпунктом 8):

«8) непредставления сведений о размещении  информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Суздальская новь» после регистрации в установленном законом порядке
Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское                                                                                                                                   О.К.Гусева